
Дни недели Время занятий Название дисциплины
Типы 

занятий
Ф.И.О. преподавателя Должность Аудитория

08:00-08:50

09:05-09:55

10:10-11:00

11:15-12:05

14:30-15:20 СПЗ 341

В
то

р
н

и
к

Военная подготовка

08:00-08:50

09:05-09:55

10:10-11:00

11:15-12:05

12:20-13:10

13:25-14:15

14:30-15:20 Л

15:35-16:25 СПЗ

08:00-08:50 Л 335

ст. преподаватель 331

329

С
р

ед
а

Базовый авиационный английский 

язык. Часть 1 (ICAO 3)
СПЗ Есеналиева.М.Д ст. преподаватель

П
о
н

ед
ел

ьн
и

к

Воздушное право (Воздушное 

законодательство)
Л Амиркулов.К.К

Авиационая психология Богачева.М.А ст. преподаватель

Основы антикоррупционный 

культуры

Л

Махамбетжанова.А.Т ст. преподаватель

219

Философия Л Акбаева.А.Н
Ассоциированный 

профессор
318

Спорт зал

Управление человеческими 

ресурсами (HR management)
Дюсенов.М.М

Ассоциированный 

профессор

Ч
ет

в
ер

г

Физическая культура 3 СПЗ Мельниченко.А.Н ст. преподаватель

АО «Академия Гражданской Авиации»

РАСПИСАНИЕ

 2022-2023 учебный год 

Образовательная программа  6B07118 Обслуживание воздушного движения и аэронавигационное обеспечение полетов

Группа  ОВД-21-2



09:05-09:55 СПЗ 335

10:10-11:00 Аэродромы и аэропорты СПЗ Долженко.Н.А
Ассоциированный 

профессор
345

11:15-12:05
Воздушное право (Воздушное 

законодательство)
СПЗ Амиркулов.К.К ст. преподаватель 333

12:20-13:10

13:25-14:15

14:30-15:20 Электротехника и электроника СПЗ Азелханов.А.К ст. преподаватель 322 лаборатория

08:00-08:50

09:05-09:55

10:10-11:00

11:15-12:05

12:20-13:10 Философия СПЗ Акбаева.А.Н
Ассоциированный 

профессор
335

Авиационая психология Богачева.М.А ст. преподаватель

Ч
ет

в
ер

г

Физическая культура 3

Аэродромы и аэропорты Л Долженко.Н.А
Ассоциированный 

профессор
341

СПЗ Мельниченко.А.Н ст. преподаватель Спорт зал

Электротехника и электроника 322 лаборатория

П
я
тн

и
ц

а

Л Азелханов.А.К ст. преподаватель


