АО «Академия Гражданской Авиации»

РАСПИСАНИЕ

2022-2023 учебный год
Образовательная программа 6В07118 Обслуживание воздушного движения и аэронавигационное обеспечение полетов
Группа ОВД-21-2

Дни недели	Время занятий	Название дисциплины	унна ОБД Типы занятий	Ф.И.О. преподавателя	Должность	Аудитория
Понедельник	08:00-08:50	Воздушное право (Воздушное законодательство)	Л	Амиркулов.К.К	ст. преподаватель	331
	09:05-09:55					
	10:10-11:00	Основы антикоррупционный культуры	л	Махамбетжанова.А.Т	ст. преподаватель	329
	11:15-12:05					
	14:30-15:20		СПЗ			341
Вторник		Военная подготовка				
Среда	08:00-08:50	Базовый авиационный английский язык. Часть 1 (ICAO 3)	СПЗ	Есеналиева.М.Д	ст. преподаватель	219
	09:05-09:55					
	10:10-11:00	Философия	л	Акбаева.А.Н	Ассоциированный профессор	318
	11:15-12:05					
	12:20-13:10	Физическая культура 3	СПЗ	Мельниченко.А.Н	ст. преподаватель	Спорт зал
	13:25-14:15					
	14:30-15:20	Управление человеческими ресурсами (HR management)	Л	Дюсенов.М.М	Ассоциированный профессор	
	15:35-16:25		СП3			
	08:00-08:50	Авизнионая психопогия	Л	Богачева М.А.	ст преполаватель	335

1		авиационал поилологил		טטו מיזעסמ.ועו.רז	ст. преподаватель	1
Четверг	09:05-09:55		СПЗ		• "	335
	10:10-11:00	Аэродромы и аэропорты	СП3	Долженко.Н.А	Ассоциированный профессор	345
	11:15-12:05	Воздушное право (Воздушное законодательство)	СП3	Амиркулов.К.К	ст. преподаватель	333
	12:20-13:10	 Физическая культура 3 	СП3	Мельниченко.А.Н	ст. преподаватель	Спорт зал
	13:25-14:15					
	14:30-15:20	Электротехника и электроника	СП3	Азелханов.А.К	ст. преподаватель	322 лаборатория
Пятница	08:00-08:50	- Электротехника и электроника	Л	Азелханов.А.К	ст. преподаватель	322 лаборатория
	09:05-09:55					
	10:10-11:00	- Аэродромы и аэропорты	Л	Долженко.Н.А	Ассоциированный профессор	341
	11:15-12:05					
	12:20-13:10	Философия	СП3	Акбаева.А.Н	Ассоциированный профессор	335